



Doğma, camm-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 43 (23.455)

3 mart 2020-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Martın 2-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasının yanında Şah İsmayıl Xətəinin heykəlinin köçürüldüyü yeni salınmış parkda olub. Dövlətimizin başçısı heykəlin önünə gül dəstələri qoyub.

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov burada görülən işlər barədə məlumat verib. Bildirilib ki, tarixi şəxsiyyət Şah İsmayıl Xətəinin heykəli iki magistral yolun ortasında yerləşdiyindən bu, insanların ziyarət etmək üçün heykələ yaxınlaşmasını çətinləşdirir, eyni zamanda yolda tıxacın yaranmasına səbəb olurdu. Bütün bunlar və Şah İsmayıl Xətəinin tarixi şəxsiyyət olduğu nəzərə alınaraq dövlətimizin başçısının tapşırığına əsasən onun heykəli uyğun yerə köçürüldü və burada yeni park salındı.

Prezident İlham Əliyev burada yeni yol-nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tapşırıq və göstərişlərini verib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev həmin gün Polşa Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Rafal Poborskinin etimadnaməsini qəbul edib.



Azərbaycan Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti

Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının 90-cı kongresində iştirak edib

Azərbaycan Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti, Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədri Seymur Talibov Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin paytaxtı Əbu-Dabidə keçirilən 90-cı kongresində iştirak edib.

26 fevraldan başlayan kongres martın 1-də başa çatıb. Kongresdə "Şahmat Tacı" uğrunda keçiriləcək final oyununun yeri və təxmini

tarixi açıqlanıb. Final görüşünün Dubayda "Expo-2020" çərçivəsində keçiriləcəyi və dekabr ayının sonlarında başlanılacağı məlum olub.

Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının ümumi yığıncağında yeni Nizamnamə təsdiq edilib. Kongresdə federasiyaya yeni üzvlər də qəbul olunub. Bunlar Çad, Ekvatorial Qvineya, Kayman adaları, Qrenada, Sent-Lyusiya, Sent Kits və Nevis federasiyalarıdır. Bununla da üzv

olan ölkələrin sayı 195-ə çatdırılmaqla Beynəlxalq Şahmat Federasiyası hal-hazırda dünyada ən çox üzvə malik dördüncü idman federasiyası olub.

Kongresdə bu il oktyabr ayında Naxçıvan şəhərində keçiriləcək on altı yaşadək şahmatçılar arasında Ümumdünya Şahmat Olimpiadası ilə bağlı məsələlər də müzakirə olunub.

"Şərq qapısı"



Kollegiya iclasında qarşıda duran vəzifələr müəyyənləşdirilib

Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin birinci sessiyasında qarşıya qoyulmuş vəzifələrlə bağlı Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyində kollegiya iclası keçirilib. İclası giriş sözü ilə açan Daxili İşlər naziri, general-leytenant Fəzil Ələkbərov geniş məruzə edib.



Vurğulanıb ki, son illər bütün sahələr üzrə innovativ yeniliklərin tətbiq olunması, uğurlu sosial-iqtisadi layihələrin həyata keçirilməsi və mühüm əhəmiyyətə malik dövlət proqramlarının reallaşdırılması nəticəsində Naxçıvan sosial-iqtisadi inkişaf baxımından ölkəmizdə liderlik mövqeyi qazanıb. Sosial həyatın bütün sahələrində analoqu olmayan nailiyyətlərin əldə olunmasında başlıca səbəb ulu öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu inkişaf strategiyasının Ali Məclisin Sədri cənab Vəlif Talibov tərəfindən uğurla davam etdirilməsi Vətən sevgisi və yurda bağlılığın nəticəsidir. Naxçıvan Muxtar Respublikasında həyata keçirilən genişmiqyaslı quruculuq və sosial-iqtisadi inkişaf proqramlarını qısaca olaraq belə xarakterizə etmək olar: Ulu öndər Heydər Əliyev yoluna dərin sədaqətdən doğan yüksək vətənpərvərlik və idarəçilik modeli.

Diqqətə çatdırılıb ki, fevralın 9-da Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinə keçirilən seçkilərdə də ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi xəttinin Azərbaycanın inkişaf, sabitlik və rifah yolu olduğu sübut edildi. Seçkilərdə seçicilər növbəti dəfə düzgün seçim edərək cənab Vəlif Talibova sonsuz inam və bağlılığını bir daha göstərdi. Böyük üstünlüklə qazanan qələbə qədirlən xalqımızın öz rəhbərinə, onun möhkəm siyasi iradəsinə və yüksək nüfuzuna, idarəçilik istedadına olan dərin inamından qaynaqlanıb.

Nazir bildirib ki, altıncı çağırış

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin birinci sessiyasında deputatların açıq səsvermə yolu ilə yekdilliklə cənab Vəlif Talibovu yenidən Ali Məclisin Sədri seçmələri isə təkcə deputatlıq səlahiyyətlərini icra etmək, seçici etimadını doğrultmaq deyil, eyni zamanda muxtar respublika sakinlərinin dərin inam və sevgisindən yığılan siyasi iradənifadəsidir.

Ali Məclisin Sədri sessiyadakı çıxışında ulu öndərin siyasi kursunu dəstəkləyən bütün seçicilərə minnətdarlığını bildirərək muxtar respublikanın inkişafının və əhəlinin yaşayış səviyyəsinin daha da yüksəldilməsi istiqamətində dövlət orqanlarının qarşısında duran mühüm vəzifələri diqqətə çatdırıb. Muxtar respublikada ictimai-siyasi sabitliyin təmin olunmasını və cinayət hadisələrinin sayının kəskin azalmasını ən mühüm nailiyyətlərdən biri kimi qiymətləndirib, cinayətkarlıqla mübarizə tədbirlərinin gücləndirilməsini, nizam-intizamın daha da möhkəmləndirilməsini, maarifləndirmənin ön planda saxlanılmasını hüquq-mühafizə orqanlarının qarşısında konkret tapşırıq kimi qoyub.

Həmin sessiyada qarşıya qoyulan vəzifələr Daxili İşlər Nazirliyinin növbəti 5 illik fəaliyyətində əsas proqram sənəd kimi qəbul edilərək qüsursuz icra olunması istiqamətində müvafiq tapşırıqlar verilib.

Nazir vurğulayıb ki, son bir neçə il ərzində qarşıya qoyulmuş tələb və tapşırıqlar daxili işlər orqanları tərəfindən qüsursuz yerinə yetirilməklə Naxçıvanın "Cinayətsiz region" sta-

tusu qorunub saxlanılıb, cinayətkarlıqla mübarizə, ictimai qaydanın və ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsi qanunvericiliklə müəyyən edilmiş vəzifələr layiqincə yerinə yetirilib. Verilmiş tapşırıqların icrası istiqamətində əldə olunmuş müsbət nailiyyətlər bundan sonra da qorunub saxlanılmaqla xidməti ərazidə cinayətkarlığın dinamikasına və xidməti fəaliyyətə neqativ təsir göstərən amillər vaxtında aşkar edilərək tam aradan qaldırılmalı, əhali ilə aparılan hüquqi maarifləndirmə tədbirləri davam etdirilməlidir. Cəmiyyət arasında nizam-intizamın nail olunması, insan hüquqlarına və azadlıqlarına hörmət fəaliyyətimizin əsas istiqamətləri kimi qəbul edilməlidir. Bu müstəvidə şəxsi heyət arasında nizam-intizam daha da möhkəmləndirilməli, sağlam və peşəkar polis əməkdaşlarının formalaşdırılması istiqamətində davamlı olaraq tədbirlər həyata keçirilməlidir. Bunlarla yanaşı, mülki-hüquqi öhdəliklərin icrasından yayınan borclu fiziki şəxslərin və cavabdehlərin axtarışının təşkili sahəsində işlər davam etdirilməli, axtarış işinin faizi əvvəlki ildə olduğu kimi yüz faiz təmin edilməlidir.

Nazir Naxçıvan Muxtar Respublikasının daxili işlər orqanları adından cənab Vəlif Talibova yenidən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri seçilməsi münasibətilə təbriklərini ifadə edib, növbəti beşillik fəaliyyətində uğurlar arzulayıb. Cinayətkarlığa qarşı mübarizə və ictimai asayişin təmini sahəsində qarşıya qoyulan vəzifələrin, əməliyyat-xidməti fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tələb və tapşırıqların bundan sonra da tam həcmdə yerinə yetiriləcəyini, sabitliyin, əmin-amanlığın, dövlətin və vətəndaşların qanuni mənafələrinin hüquq-qazidd əməllərdən qorunmasının təmin ediləcəyini bildirib.

Məruzə ətrafında çıxışlar olub.

Muxtar MƏMMƏDOV

Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının konfransı keçirilib

Fevralın 29-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının növbədənənar XVIII konfransı keçirilib.

Konfransı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Qanunçuluq və Hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstəmov açaraq bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının sabiq sədri Sucaxan Novruzov öz ərizəsi ilə işdən azad olunub. Buna görə də şuranın növbədənənar konfransının keçirilməsi zərurəti yaranıb.

Sonra konfransın katibliyi seçilib, gündəliyi və iş qaydası təsdiq olunub.

Şuranın sədr müavini Xatirə İbrahimli çıxış edərək Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının hesabatını diqqətə çatdırıb, nöqsanlar qeyd olunub.

Bildirilib ki, bir çox təşkilatlarda vaxtı keçmiş kollektiv müqavilələr yenilənməyib. Sanatoriya-kurort yollayışının verilməsində nöqsanlara yol verilib. Bu sahədə bəzi şikayətçilərin haqlı tələbləri yerinə yetirilməyib. Aparılan yoxlamalar zamanı məlum olub ki, 30-dan yuxarı ilk təşkilatlar, illik iş planında nəzərdə tutulan tədbirləri vaxtında icra etməyib, əməyin mühafizəsi ilə bağlı maarifləndirmə tədbirləri aparılmayıb.

Konfransda Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Qanunçuluq və Hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstəmov bildirib ki, Həmkarlar İttifaqları Şurası qarşıya qoyduğu vəzifələri layiqincə icra etməyib. Təşəbbüskarlıq yoxdur, əmək hüquqlarının qorunmasına lazımi diqqət yetirilməyib.

Gündəlikdə duran ikinci məsələ Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurası sədrinin seçilməsi olub. Həmkarlar İttifaqları Şurasının sədri vəzifəsinə Anar İbrahimovun namizədliyi təklif edilib.

Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Naxçıvan Muxtar Respublika Komitəsinin sədri Rövşən Hüseynov və "Naxçıvan Dəmir Yolları" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin sədri Eyvaz Əsgərov bu təklifə tərəfdar çıxışlarını bildiriblər.

Beləliklə, təklif səsə qoyulub və Anar İbrahimov Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının sədri seçilib.

Anar İbrahimov konfransda çıxış edərək göstərilən etimadı doğruldacağını bildirib.

Sonra Həmkarlar İttifaqları Şurası Məclisinin yeni tərkibi təsdiq olunub.

Bununla da Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının növbədənənar XVIII konfransı öz işini başa çatdırıb.

"Şərq qapısı"



